
 

 

UCHWAŁA NR 1005/XLIII/18 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 407/XIX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, 

nieruchomości gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 407/XIX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wynajem, dzierżawę lokali użytkowych, nieruchomości 

gruntowych i lokali w obiektach zarządzanych przez gminne jednostki organizacyjne, zmienionej uchwałą  

nr 515/XXIV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą nr 608/XXIX/13 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 19 grudnia 2013 r., uchwałą nr 155/XII/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24 listopada 2015 

r. oraz uchwałą nr 871/XXXVII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 listopada 2017 r. dodaje się punkt 

VIII.A, który otrzymuje brzmienie: 

"VIII.A. Budynki i pomieszczenia wraz z przynależnym gruntem z przeznaczeniem na funkcjonowanie 

posterunków/komisariatów Policji - stawka 0 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 4183


		2018-09-04T10:31:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




